PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0943
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO.

ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE LÍNGUAS EM CONTEXTO DE

DIVERSIDADE LINGUÍSTICA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE

LÍNGUAS EM CONTEXTO DE DIVERSIDADE LINGUÍSTICA - Edital Nº 017/2017

A Coordenação de Especialização em Ensino de Línguas em Contexto de

Diversidade Linguística, tendo em vista o Edital nº. 017/2017, torna público os LOCAL DE

PROVA do Processo Seletivo para seleção de candidatos ao provimento de vagas para o Curso

de Especialização em Ensino de Línguas em contexto de diversidade linguística, conforme a

seguir:

DOS CANDIDATOS:

ORD. NOME DO CANDIDATO LOCAL DE PROVA

1.  Adine da Silva Ramos Auditório da UERR
2.  Antonia Cleide Alves Pereira Auditório da UERR

3.  Antonia Sandra Lopes da Silva Auditório da UERR

4.  Adailma Pereira da Silva Auditório da UERR

5.  Antonia Valnice Bizerra Rodrigues Auditório da UERR

6.  Andrea Regina Nogueira da Silva Auditório da UERR

7.  Aroldo Souza da Silva Auditório da UERR

8.  Alessandra Pedrozo da Cruz Auditório da UERR

9.  Audeane Santos Lopes Auditório da UERR

10.  Daniele da Silva Fernandes Rodrigues Auditório da UERR

11.  Darlene Batista Matos Sousa Auditório da UERR

12.  Deibiana Brito Mascarem Auditório da UERR

13.  Deuzilene Almeida da Silva Auditório da UERR

14.  Dileane Selvino do Nascimento Auditório da UERR

15.  Dilenilda Selvino do Nascimento Auditório da UERR

16.  Edinelson de Souza Auditório da UERR

17.  Eline Keile Baia de Souza Auditório da UERR

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0943
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO.

ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE LÍNGUAS EM CONTEXTO DE

DIVERSIDADE LINGUÍSTICA

18.  Ediane Sousa Miranda Ramos Auditório da UERR

19.  Emmily Tobias da Silva Auditório da UERR

20.  Edvanir Sobral de Paiva Auditório da UERR

21.  Elizangela Dias Honorato Carvalhho Auditório da UERR

22.  Evanilde Miranda de Freitas Guimarães Auditório da UERR

23.  Francinet de Sousa Lima Auditório da UERR

24.  Francisca Taislany Silva Sousa Auditório da UERR

25.  Francisca Janes Tavares da Silva  Auditório da UERR

26.  Flávio Apolinário Viriato Auditório da UERR

27.  Genesis Carolina Matos Aquino Auditório da UERR

28.  Gessiane Barros da Silva Auditório da UERR

29.  Gessival de Souza Freitas Auditório da UERR

30.  Gilvandreia Santos Silva Auditório da UERR

31.  Gracieles Rocha Ribeiro Auditório da UERR

32.  Graciana Castro Nascimento Auditório da UERR

33.  Greyce Anne da Silva Costa Auditório da UERR

34.  Helaine Hellen da Silva Melo Auditório da UERR

35.  Ingrid Natacha Alves Nascimento Tatayra Auditório da UERR

36.  Isis Pereira dos Santos Auditório da UERR

37.  Jacqueline Samantha Garcia Cavalcante Auditório da UERR

38.  Janaina Batista Silva José Ângelo Almeida Ferreira Auditório da UERR

39.  José Ângelo Almeida Ferreira Auditório da UERR

40.  Kassia Katharine Diniz Mendes Cruz Auditório da UERR

41.  Laeny Amaral Carvalho Moreira Auditório da UERR

42.  Lívia Késsia da Silva Rocha Soares Auditório da UERR

43.  Lidiany da Silva Xavier Carmo Auditório da UERR

44.  Lucenir Gomes Rodrigues Auditório da UERR

45.  Luciana Maria de Araújo Avelino Auditório da UERR

46.  Luiza Yasmim silva Garcia Auditório da UERR

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0943
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO.

ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE LÍNGUAS EM CONTEXTO DE

DIVERSIDADE LINGUÍSTICA

47.  Leila Soares Gomes Auditório da UERR

48.  Maiane Machado Sá Auditório da UERR

49.  Marcos Antonio da Silva e Silva Auditório da UERR

50.  Maria Brandao Ferreira Auditório da UERR

51.  Maria Elinete de Sousa Lira Auditório da UERR

52.  Maria Lúcia do Rosário Auditório da UERR

53.  Maria de Fátima Pereira da Silva Auditório da UERR

54.  Marciana Coelho Maia Auditório da UERR

55.  Margarete Rodrigues Cunha Auditório da UERR

56.  Mayra Tádila de Sousa e Sousa Auditório da UERR

57.  Malena Gomes Penhalosa Auditório da UERR

58.  Nerci Lima Siqueira Auditório da UERR

59.  Ozamar santos Correa Auditório da UERR

60.  Pricilla Ferreira Ramos Auditório da UERR

61.  Raquel Pereira Gomes Auditório da UERR

62.  Renato de Almeida Filho Auditório da UERR

63.  Rejane Barbosa Assunção Silva Auditório da UERR

64.  Rosilene de Souza Santos Auditório da UERR

65.  Rosivania Demetrio Magalhães Auditório da UERR

66.  Rute Soares Rodrigues Auditório da UERR

67.  Sandra Lopes Lima Auditório da UERR

68.  Stella Leonor de Oliveira Karls de Távora e Praetorius Auditório da UERR

69.  Silvio Raposo Diogo Auditório da UERR

70.  Silvana Magalhães da Silva Auditório da UERR

71.  Solonaide Alves Carvalho Auditório da UERR

72.  Tatiane Machado Sá Auditório da UERR

73.  Thais França Freire Auditório da UERR

74.  Tereza Cristina da Silva Guerreiro Auditório da UERR

75.  Terezinha Oliveira dos Santos Auditório da UERR

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0943
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO.

ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE LÍNGUAS EM CONTEXTO DE

DIVERSIDADE LINGUÍSTICA

76.  Vagna Isaias Gomes Auditório da UERR

77.  Vanessia Pereira Noronha Auditório da UERR

78.  Wilanir Bernardo de Andrade Auditório da UERR

A Prova será realizada no dia 12 de agosto de 2017, das 8h às 12h, conforme

Cronograma de Atividades do Edital n°. 017/17. O(A) candidato(a) deve comparecer ao local de

prova munido de documento oficial original com foto e caneta esferográfica preta ou azul,

fabricada em material transparente. Recomenda-se que o(a) candidato(a) chegue com 1h de

antecedência do previsto para iniciar a prova.

Boa Vista – RR, 09 de agosto de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR